

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4241

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: ESCUELA PURISIMA DE LO VASQUEZ
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7891153070124 | PLASTICINA ACRILEX 12UNID15 | 15 | | \$1.490 | | \$22.350 |
| 7807210011122 | PLUMONES 12col ARTEL | 10 | | \$1.990 | | \$19.900 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 12 | | \$1.190 | | \$14.280 |
| 7806515063133 | ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 25 HOJAS | 5 | | \$7.900 | | \$39.500 |
| 7807209004609 | POST IT 100x100 5COL. 500 HJS KORES | 6 | | \$5.900 | | \$35.400 |
| 7453038436915 | DESTACADORES NEON X6 PZS POINTER | 7 | | \$4.900 | | \$34.300 |
| 7807210049378 | MARCADORES LETTERING 24UND ARTEL | 7 | | \$11.900 | | \$83.300 |
| 3154145347562 | SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED | 15 | | \$990 | | \$14.850 |
| 4100017166006 | SILICONA ART CRAFT 12unidades | 10 | | \$1.790 | | \$17.900 |
| 7807265980183 | BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas | 6 | | \$2.900 | | \$17.400 |
| 7891153020327 | TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES | 6 | | \$1.990 | | \$11.940 |
| 3100004156110 | SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MIC100 UNIDADE | 1 | | \$24.900 | | \$24.900 |
| 4147115101003 | CLIPS METALICO 33MM FULTONS | 6 | | \$690 | | \$4.140 |
| 7807265011108 | CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos | 8 | | \$1.790 | | \$14.320 |
| 7891360617457 | LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES | 5 | | \$2.890 | | \$14.450 |
| 7891360679189 | LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS | 10 | | \$1.990 | | \$19.900 |
| 7807265010613 | LAPICES CERA PROARTE 12 colores | 8 | | \$1.990 | | \$15.920 |
| 1690 | CINTA EMBALAJE 100 mts | 6 | | \$1.990 | | \$11.940 |
| 3100004313483 | SEPARADOR OFICIO LAVORO | 15 | | \$1.290 | | \$19.350 |
| 4147215704005 | FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS | 4 | | \$6.900 | | \$27.600 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$389.613 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$74.027 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$463.640 |